
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 40 Andrzej KRZYSZTOŃ WKS Bielsko–Biała WADOWICE 2 15 480 42,0 20 - 1 15 480 42 20

2 47 Grzegorz MARZEC WKS BYSTRZYCA Lublin V 1 5 960 47,0 7 - 2 5 960 47 7

3 6 Michał WOJEWODZIC WKS Bielsko–Biała WADOWICE 4 5 860 41,3 7 - 3 5 860 41,3 7

4 42 Adam KUBACKI Okręg PZW SŁUPSK 16 5 760 46,1 7 - 4 5 760 46,1 7

5 3 Lesław GOŁOFIT WKS BYSTRZYCA Lublin IV 5 4 180 37,5 5 - 5 4 180 37,5 5

6 39 Jacek PAMUŁA ALEXANDRA Nysa 3 2 800 35,0 4 - 6 2 800 35 4

7 28 Szymon STAŚ SMKW SOŁA Węgierska Górka 7 2 580 41,1 3 - 7 2 580 41,1 3

8 25 Rafał PILSZEK OWKS Legnica 8 2 260 32,2 3 - 8 2 260 32,2 3

9 22 Kazimierz DUŁO Okręg PZW WAŁBRZYCH 9 1 640 38,2 2 - 9 1 640 38,2 2

10 41 Wojciech OŻÓG WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 15 1 620 35,3 2 - 10 1 620 35,3 2

11 4 Andrzej KONWIŃSKI BIG–FISH Szczecin 13 1 520 33,1 2 - 11 1 520 33,1 2

12 32 Bartosz DARŻYNKIEWICZ PWKS Rzeszów 6 920 40,1 1 - 12 920 40,1 1

NK 24 Stanisław KRUPA San Sport DYNÓW 11 0 0 - 16 0 0 0

NK 33 Marek MACIASZEK WKS Soła Oświęcim 12 0 0 - 16 0 0 0

NK 35 Waldemar PISZCZ WKS BYSTRZYCA Lublin VI 10 0 0 - 16 0 0 0

NK 46 Jarosław CISZEWSKI BIG–FISH Szczecin 14 0 0 - 16 0 0 0

14-10-2017, 11:44

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Tura I

Sektor A

Punkty

sektorowe

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Seniorzy

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

INNE RYBY
Punkty

karne

Suma 

punktów

Stano

wisko
KlubImię i Nazwisko

Nr

Start

Zajęte

Miejsce
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 17 Mariusz WAŁACHOWSKI WKS BYSTRZYCA Lublin IV 17 9 400 39,5 12 - 1 9 400 39,5 12

2 30 Sławomir GAGATEK OWKS Legnica 18 7 100 43,0 9 - 2 7 100 43 9

3 36 Łukasz RYCYK BIG–FISH Szczecin 19 5 980 35,0 8 - 3 5 980 35 8

4 14 Marcin KLANN WKS BYSTRZYCA Lublin 20 2 640 42,0 3 - 4 2 640 42 3

5 11 Bartłomiej BEDNARZ SMKW SOŁA Węgierska Górka 22 2 540 43,6 3 - 5 2 540 43,6 3

6 10 Mariusz BURY WKS Bielsko–Biała WADOWICE 23 2 520 41,2 3 - 6 2 520 41,2 3

7 44 Adam BONAR ALEXANDRA Nysa 24 2 420 36,5 3 - 7 2 420 36,5 3

8 38 Włodzimierz MAJER Koło Kardynał Brzeszcze 32 2 380 36,6 3 - 8 2 380 36,6 3

9 20 Jacek GRABOWSKI Okręg PZW SŁUPSK 31 1 860 46,7 2 - 9 1 860 46,7 2

10 12 Franciszek SZAJNIK San Sport DYNÓW 21 1 600 38,4 2 - 10 1 600 38,4 2

11 34 Ignacy CZARNECKI Okręg PZW WAŁBRZYCH 29 780 33,5 1 - 11 780 33,5 1

12 9 Andrzej ZAWADA SMKW SOŁA Węgierska Górka 25 740 31,9 1 - 12 740 31,9 1

13 13 Marcin KŁYSIAK WKS BYSTRZYCA Lublin V 26 740 31,6 1 - 13 740 31,6 1

14 37 Michał FRANKIEWICZ WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 28 520 20,1 1 - 14 520 20,1 1

NK 2 Mariusz RODAK WKS BYSTRZYCA Lublin VI 27 0 0 - 16 0 0 0

NK 16 Janusz KLIMCZAK WKS Soła Oświęcim 30 0 0 - 16 0 0 0

14-10-2017, 11:44

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Klub
Punkty

sektorowe
Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

INNE RYBY
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Seniorzy
Tura I

Sektor B
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 26 Krzysztof SZUBA OWKS Legnica 36 7 660 37,3 10 - 1 7 660 37,3 10

2 8 Łukasz LORENC ALEXANDRA Nysa 37 4 700 35,7 6 - 2 4 700 35,7 6

3 19 Dariusz KRĘCIGŁOWA Okręg PZW SŁUPSK 34 4 360 83,0 4 - 3 4 360 83 4

4 5 Piotr KUBIK WKS Dunajec Nowy Sącz 46 2 580 42,5 3 - 4 2 580 42,5 3

5 21 Przemysław ŻUROWSKI BIG–FISH Szczecin 47 2 440 36,5 3 - 5 2 440 36,5 3

6 29 Grzegorz CHROBAK WKS BYSTRZYCA Lublin IV 33 1 680 40,5 2 - 6 1 680 40,5 2

7 27 Krzysztof MONIK WKS BYSTRZYCA Lublin V 42 1 620 35,8 2 - 7 1 620 35,8 2

8 15 Adam JURASZ SMKW SOŁA Węgierska Górka 35 1 600 40,2 2 - 8 1 600 40,2 2

9 43 Andrzej ZWOLSKI WKS BYSTRZYCA Lublin VI 41 1 460 32,6 2 - 9 1 460 32,6 2

10 18 Paweł LINDERT WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 45 980 43,6 1 - 10 980 43,6 1

11 1 Patryk BIEGUS Okręg PZW WAŁBRZYCH 44 940 42,0 1 - 11 940 42 1

12 45 Zbigniew SPIRYDONIUK OWKS Legnica 40 860 37,9 1 - 12 860 37,9 1

13 23 Mariusz BŁACHUT WKS Bielsko–Biała WADOWICE 38 820 35,3 1 - 13 820 35,3 1

14 7 Kamil GĄSECKI San Sport DYNÓW 39 780 33,5 1 - 14 780 33,5 1

NK 31 Wiesław ŚCIBOR TKWM Tarnów 43 0 0 DNS 17 0 0 0

14-10-2017, 11:44

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Klub
Punkty

sektorowe
Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

INNE RYBY
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Seniorzy
Tura I

Sektor C
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 40 Andrzej KRZYSZTOŃ WKS Bielsko–Biała WADOWICE A-2 1 15 480 42,0 20 - 15 480 42 20

2 17 Mariusz WAŁACHOWSKI WKS BYSTRZYCA Lublin IV B-17 1 9 400 39,5 12 - 9 400 39,5 12

3 26 Krzysztof SZUBA OWKS Legnica C-36 1 7 660 37,3 10 - 7 660 37,3 10

4 30 Sławomir GAGATEK OWKS Legnica B-18 2 7 100 43,0 9 - 7 100 43 9

5 47 Grzegorz MARZEC WKS BYSTRZYCA Lublin V A-1 2 5 960 47,0 7 - 5 960 47 7

6 8 Łukasz LORENC ALEXANDRA Nysa C-37 2 4 700 35,7 6 - 4 700 35,7 6

7 36 Łukasz RYCYK BIG–FISH Szczecin B-19 3 5 980 35,0 8 - 5 980 35 8

8 6 Michał WOJEWODZIC WKS Bielsko–Biała WADOWICE A-4 3 5 860 41,3 7 - 5 860 41,3 7

9 19 Dariusz KRĘCIGŁOWA Okręg PZW SŁUPSK C-34 3 4 360 83,0 4 - 4 360 83 4

10 42 Adam KUBACKI Okręg PZW SŁUPSK A-16 4 5 760 46,1 7 - 5 760 46,1 7

11 14 Marcin KLANN WKS BYSTRZYCA Lublin B-20 4 2 640 42,0 3 - 2 640 42 3

12 5 Piotr KUBIK WKS Dunajec Nowy Sącz C-46 4 2 580 42,5 3 - 2 580 42,5 3

13 3 Lesław GOŁOFIT WKS BYSTRZYCA Lublin IV A-5 5 4 180 37,5 5 - 4 180 37,5 5

14 11 Bartłomiej BEDNARZ SMKW SOŁA Węgierska Górka B-22 5 2 540 43,6 3 - 2 540 43,6 3

15 21 Przemysław ŻUROWSKI BIG–FISH Szczecin C-47 5 2 440 36,5 3 - 2 440 36,5 3

16 39 Jacek PAMUŁA ALEXANDRA Nysa A-3 6 2 800 35,0 4 - 2 800 35 4

17 10 Mariusz BURY WKS Bielsko–Biała WADOWICE B-23 6 2 520 41,2 3 - 2 520 41,2 3

18 29 Grzegorz CHROBAK WKS BYSTRZYCA Lublin IV C-33 6 1 680 40,5 2 - 1 680 40,5 2

19 28 Szymon STAŚ SMKW SOŁA Węgierska Górka A-7 7 2 580 41,1 3 - 2 580 41,1 3

20 44 Adam BONAR ALEXANDRA Nysa B-24 7 2 420 36,5 3 - 2 420 36,5 3

21 27 Krzysztof MONIK WKS BYSTRZYCA Lublin V C-42 7 1 620 35,8 2 - 1 620 35,8 2

22 38 Włodzimierz MAJER Koło Kardynał Brzeszcze B-32 8 2 380 36,6 3 - 2 380 36,6 3

23 25 Rafał PILSZEK OWKS Legnica A-8 8 2 260 32,2 3 - 2 260 32,2 3

24 15 Adam JURASZ SMKW SOŁA Węgierska Górka C-35 8 1 600 40,2 2 - 1 600 40,2 2

25 20 Jacek GRABOWSKI Okręg PZW SŁUPSK B-31 9 1 860 46,7 2 - 1 860 46,7 2

26 22 Kazimierz DUŁO Okręg PZW WAŁBRZYCH A-9 9 1 640 38,2 2 - 1 640 38,2 2

27 43 Andrzej ZWOLSKI WKS BYSTRZYCA Lublin VI C-41 9 1 460 32,6 2 - 1 460 32,6 2

28 41 Wojciech OŻÓG WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała A-15 10 1 620 35,3 2 - 1 620 35,3 2

29 12 Franciszek SZAJNIK San Sport DYNÓW B-21 10 1 600 38,4 2 - 1 600 38,4 2

30 18 Paweł LINDERT WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała C-45 10 980 43,6 1 - 980 43,6 1

31 4 Andrzej KONWIŃSKI BIG–FISH Szczecin A-13 11 1 520 33,1 2 - 1 520 33,1 2

32 1 Patryk BIEGUS Okręg PZW WAŁBRZYCH C-44 11 940 42,0 1 - 940 42 1

33 34 Ignacy CZARNECKI Okręg PZW WAŁBRZYCH B-29 11 780 33,5 1 - 780 33,5 1

34 32 Bartosz DARŻYNKIEWICZ PWKS Rzeszów A-6 12 920 40,1 1 - 920 40,1 1

35 45 Zbigniew SPIRYDONIUK OWKS Legnica C-40 12 860 37,9 1 - 860 37,9 1

36 9 Andrzej ZAWADA SMKW SOŁA Węgierska Górka B-25 12 740 31,9 1 - 740 31,9 1

37 23 Mariusz BŁACHUT WKS Bielsko–Biała WADOWICE C-38 13 820 35,3 1 - 820 35,3 1

38 13 Marcin KŁYSIAK WKS BYSTRZYCA Lublin V B-26 13 740 31,6 1 - 740 31,6 1

39 7 Kamil GĄSECKI San Sport DYNÓW C-39 14 780 33,5 1 - 780 33,5 1

40 37 Michał FRANKIEWICZ WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała B-28 14 520 20,1 1 - 520 20,1 1

NK 2 Mariusz RODAK WKS BYSTRZYCA Lublin VI B-27 16 0 0 - 0 0 0

NK 16 Janusz KLIMCZAK WKS Soła Oświęcim B-30 16 0 0 - 0 0 0

NK 24 Stanisław KRUPA San Sport DYNÓW A-11 16 0 0 - 0 0 0

NK 33 Marek MACIASZEK WKS Soła Oświęcim A-12 16 0 0 - 0 0 0

NK 35 Waldemar PISZCZ WKS BYSTRZYCA Lublin VI A-10 16 0 0 - 0 0 0

NK 46 Jarosław CISZEWSKI BIG–FISH Szczecin A-14 16 0 0 - 0 0 0

NK 31 Wiesław ŚCIBOR TKWM Tarnów C-43 17 0 0 DNS 0 0 0

14-10-2017, 11:44

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Klub
Sektor

Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Punkty

sektorowe

INNE RYBY
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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1 WKS BYSTRZYCA Lublin IV 12 15 260 40,5
A-5

B-17

C-33

Lesław GOŁOFIT

Mariusz WAŁACHOWSKI

Grzegorz CHROBAK

5

1

6

4180

9400

1680

37,5

39,5

40,5

2 ALEXANDRA Nysa 15 9 920 36,5
A-3

B-24

C-37

Jacek PAMUŁA

Adam BONAR

Łukasz LORENC

6

7

2

2800

2420

4700

35

36,5

35,7

3 Okręg PZW SŁUPSK 16 11 980 83,0
A-16

B-31

C-34

Adam KUBACKI

Jacek GRABOWSKI

Dariusz KRĘCIGŁOWA

4

9

3

5760

1860

4360

46,1

46,7

83

4 WKS Bielsko–Biała WADOWICE 20 18 820 42,0
A-2

B-23

C-38

Andrzej KRZYSZTOŃ

Mariusz BURY

Mariusz BŁACHUT

1

6

13

15480

2520

820

42

41,2

35,3

5 SMKW SOŁA Węgierska Górka 20 6 720 43,6
A-7

B-22

C-35

Szymon STAŚ

Bartłomiej BEDNARZ

Adam JURASZ

7

5

8

2580

2540

1600

41,1

43,6

40,2

6 OWKS Legnica 22 10 220 43,0
A-8

B-18

C-40

Rafał PILSZEK

Sławomir GAGATEK

Zbigniew SPIRYDONIUK

8

2

12

2260

7100

860

32,2

43

37,9

7 WKS BYSTRZYCA Lublin V 22 8 320 47,0
A-1

B-26

C-42

Grzegorz MARZEC

Marcin KŁYSIAK

Krzysztof MONIK

2

13

7

5960

740

1620

47

31,6

35,8

8 BIG–FISH Szczecin 24 8 420 36,5
A-14

B-19

C-47

Jarosław CISZEWSKI

Łukasz RYCYK

Przemysław ŻUROWSKI

16

3

5

0

5980

2440

0

35

36,5

9 Okręg PZW WAŁBRZYCH 31 3 360 42,0
A-9

B-29

C-44

Kazimierz DUŁO

Ignacy CZARNECKI

Patryk BIEGUS

9

11

11

1640

780

940

38,2

33,5

42

10 WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 34 3 120 43,6
A-15

B-28

C-45

Wojciech OŻÓG

Michał FRANKIEWICZ

Paweł LINDERT

10

14

10

1620

520

980

35,3

20,1

43,6

11 San Sport DYNÓW 40 2 380 38,4
A-11

B-21

C-39

Stanisław KRUPA

Franciszek SZAJNIK

Kamil GĄSECKI

16

10

14

0

1600

780

0

38,4

33,5

12 WKS BYSTRZYCA Lublin VI 41 1 460 32,6
A-10

B-27

C-41

Waldemar PISZCZ

Mariusz RODAK

Andrzej ZWOLSKI

16

16

9

0

0

1460

0

0

32,6

14-10-2017, 11:44

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Klub
Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Tura I

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Sektor
Najdłuższa

ryba

Wynik zawodników drużynyWynik drużyny

Suma

punktów

Punkty

sekt.
Imię i Nazwisko

Najdłuższa

ryba
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 44 Adam BONAR ALEXANDRA Nysa 4 5 460 42,5 7 - 1 5 460 42,5 7

2 17 Mariusz WAŁACHOWSKI WKS BYSTRZYCA Lublin IV 10 3 600 33,5 5 - 2 3 600 33,5 5

3 26 Krzysztof SZUBA OWKS Legnica 15 3 280 41,7 4 - 3 3 280 41,7 4

4 12 Franciszek SZAJNIK San Sport DYNÓW 8 2 780 61,5 3 - 4 2 780 61,5 3

5 15 Adam JURASZ SMKW SOŁA Węgierska Górka 1 2 460 39,8 3 - 5 2 460 39,8 3

6 43 Andrzej ZWOLSKI WKS BYSTRZYCA Lublin VI 2 1 660 39,5 2 - 6 1 660 39,5 2

7 23 Mariusz BŁACHUT WKS Bielsko–Biała WADOWICE 3 1 640 36,0 2 - 7 1 640 36 2

8 36 Łukasz RYCYK BIG–FISH Szczecin 12 1 560 36,6 2 - 8 1 560 36,6 2

9 14 Marcin KLANN WKS BYSTRZYCA Lublin 11 1 560 34,5 2 - 9 1 560 34,5 2

10 13 Marcin KŁYSIAK WKS BYSTRZYCA Lublin V 6 1 540 35,8 2 - 10 1 540 35,8 2

11 45 Zbigniew SPIRYDONIUK OWKS Legnica 9 920 40,5 1 - 11 920 40,5 1

12 1 Patryk BIEGUS Okręg PZW WAŁBRZYCH 14 840 36,5 1 - 12 840 36,5 1

13 37 Michał FRANKIEWICZ WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 13 800 34,2 1 - 13 800 34,2 1

14 9 Andrzej ZAWADA SMKW SOŁA Węgierska Górka 7 760 32,2 1 - 14 760 32,2 1

NK 19 Dariusz KRĘCIGŁOWA Okręg PZW SŁUPSK 5 0 0 - 16 0 0 0

14-10-2017, 16:16

INNE RYBY
Punkty

sektorowe

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Seniorzy
Tura II

Sektor A

Punkty

karne
Klub

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 18 Paweł LINDERT WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 19 6 380 39,6 8 - 1 6 380 39,6 8

2 28 Szymon STAŚ SMKW SOŁA Węgierska Górka 16 5 660 42,5 7 - 2 5 660 42,5 7

3 5 Piotr KUBIK WKS Dunajec Nowy Sącz 18 4 240 38,5 5 - 3 4 240 38,5 5

4 21 Przemysław ŻUROWSKI BIG–FISH Szczecin 25 3 060 34,6 4 - 4 3 060 34,6 4

5 29 Grzegorz CHROBAK WKS BYSTRZYCA Lublin IV 22 2 500 49,0 3 - 5 2 500 49 3

6 42 Adam KUBACKI Okręg PZW SŁUPSK 28 2 120 43,3 3 - 6 2 120 43,3 3

7 4 Andrzej KONWIŃSKI BIG–FISH Szczecin 17 1 560 33,6 2 - 7 1 560 33,6 2

8 40 Andrzej KRZYSZTOŃ WKS Bielsko–Biała WADOWICE 24 1 540 34,5 2 - 8 1 540 34,5 2

9 25 Rafał PILSZEK OWKS Legnica 23 1 440 32,5 2 - 9 1 440 32,5 2

10 27 Krzysztof MONIK WKS BYSTRZYCA Lublin V 29 1 440 31,0 2 - 10 1 440 31 2

11 22 Kazimierz DUŁO Okręg PZW WAŁBRZYCH 20 1 040 47,0 1 - 11 1 040 47 1

12 8 Łukasz LORENC ALEXANDRA Nysa 21 900 39,9 1 - 12 900 39,9 1

13 7 Kamil GĄSECKI San Sport DYNÓW 26 760 32,2 1 - 13 760 32,2 1

14 35 Waldemar PISZCZ WKS BYSTRZYCA Lublin VI 30 740 31,4 1 - 14 740 31,4 1

NK 33 Marek MACIASZEK WKS Soła Oświęcim 27 0 0 - 16 0 0 0

NK 31 Wiesław ŚCIBOR TKWM Tarnów 31 0 0 DNS 17 0 0 0

14-10-2017, 16:16

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

INNE RYBY
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Seniorzy
Tura II

Sektor B

Punkty

karne
Klub

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 41 Wojciech OŻÓG WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 39 5 540 41,6 7 - 1 5 540 41,6 7

2 38 Włodzimierz MAJER Koło Kardynał Brzeszcze 37 4 120 43,5 5 - 2 4 120 43,5 5

3 30 Sławomir GAGATEK OWKS Legnica 41 3 920 40,0 5 - 3 3 920 40 5

4 20 Jacek GRABOWSKI Okręg PZW SŁUPSK 44 3 140 36,7 4 - 4 3 140 36,7 4

5 34 Ignacy CZARNECKI Okręg PZW WAŁBRZYCH 38 2 460 37,0 3 - 5 2 460 37 3

6 46 Jarosław CISZEWSKI BIG–FISH Szczecin 45 1 800 50,1 2 - 6 1 800 50,1 2

7 16 Janusz KLIMCZAK WKS Soła Oświęcim 40 1 640 35,2 2 - 7 1 640 35,2 2

8 6 Michał WOJEWODZIC WKS Bielsko–Biała WADOWICE 34 1 620 36,0 2 - 8 1 620 36 2

9 10 Mariusz BURY WKS Bielsko–Biała WADOWICE 36 1 460 31,5 2 - 9 1 460 31,5 2

10 39 Jacek PAMUŁA ALEXANDRA Nysa 35 1 180 54,0 1 - 10 1 180 54 1

11 24 Stanisław KRUPA San Sport DYNÓW 43 880 38,2 1 - 11 880 38,2 1

12 47 Grzegorz MARZEC WKS BYSTRZYCA Lublin V 46 820 35,5 1 - 12 820 35,5 1

13 11 Bartłomiej BEDNARZ SMKW SOŁA Węgierska Górka 32 820 35,4 1 - 13 820 35,4 1

NK 2 Mariusz RODAK WKS BYSTRZYCA Lublin VI 47 0 0 - 16 0 0 0

NK 3 Lesław GOŁOFIT WKS BYSTRZYCA Lublin IV 33 0 0 - 16 0 0 0

NK 32 Bartosz DARŻYNKIEWICZ PWKS Rzeszów 42 0 0 - 16 0 0 0

14-10-2017, 16:16

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

INNE RYBY
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Seniorzy
Tura II

Sektor C

Punkty

karne
Klub

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 18 Paweł LINDERT WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała B-19 1 6 380 39,6 8 - 6 380 39,6 8

2 41 Wojciech OŻÓG WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała C-39 1 5 540 41,6 7 - 5 540 41,6 7

3 44 Adam BONAR ALEXANDRA Nysa A-4 1 5 460 42,5 7 - 5 460 42,5 7

4 28 Szymon STAŚ SMKW SOŁA Węgierska Górka B-16 2 5 660 42,5 7 - 5 660 42,5 7

5 38 Włodzimierz MAJER Koło Kardynał Brzeszcze C-37 2 4 120 43,5 5 - 4 120 43,5 5

6 17 Mariusz WAŁACHOWSKI WKS BYSTRZYCA Lublin IV A-10 2 3 600 33,5 5 - 3 600 33,5 5

7 5 Piotr KUBIK WKS Dunajec Nowy Sącz B-18 3 4 240 38,5 5 - 4 240 38,5 5

8 30 Sławomir GAGATEK OWKS Legnica C-41 3 3 920 40,0 5 - 3 920 40 5

9 26 Krzysztof SZUBA OWKS Legnica A-15 3 3 280 41,7 4 - 3 280 41,7 4

10 20 Jacek GRABOWSKI Okręg PZW SŁUPSK C-44 4 3 140 36,7 4 - 3 140 36,7 4

11 21 Przemysław ŻUROWSKI BIG–FISH Szczecin B-25 4 3 060 34,6 4 - 3 060 34,6 4

12 12 Franciszek SZAJNIK San Sport DYNÓW A-8 4 2 780 61,5 3 - 2 780 61,5 3

13 29 Grzegorz CHROBAK WKS BYSTRZYCA Lublin IV B-22 5 2 500 49,0 3 - 2 500 49 3

14 15 Adam JURASZ SMKW SOŁA Węgierska Górka A-1 5 2 460 39,8 3 - 2 460 39,8 3

15 34 Ignacy CZARNECKI Okręg PZW WAŁBRZYCH C-38 5 2 460 37,0 3 - 2 460 37 3

16 42 Adam KUBACKI Okręg PZW SŁUPSK B-28 6 2 120 43,3 3 - 2 120 43,3 3

17 46 Jarosław CISZEWSKI BIG–FISH Szczecin C-45 6 1 800 50,1 2 - 1 800 50,1 2

18 43 Andrzej ZWOLSKI WKS BYSTRZYCA Lublin VI A-2 6 1 660 39,5 2 - 1 660 39,5 2

19 23 Mariusz BŁACHUT WKS Bielsko–Biała WADOWICE A-3 7 1 640 36,0 2 - 1 640 36 2

20 16 Janusz KLIMCZAK WKS Soła Oświęcim C-40 7 1 640 35,2 2 - 1 640 35,2 2

21 4 Andrzej KONWIŃSKI BIG–FISH Szczecin B-17 7 1 560 33,6 2 - 1 560 33,6 2

22 6 Michał WOJEWODZIC WKS Bielsko–Biała WADOWICE C-34 8 1 620 36,0 2 - 1 620 36 2

23 36 Łukasz RYCYK BIG–FISH Szczecin A-12 8 1 560 36,6 2 - 1 560 36,6 2

24 40 Andrzej KRZYSZTOŃ WKS Bielsko–Biała WADOWICE B-24 8 1 540 34,5 2 - 1 540 34,5 2

25 14 Marcin KLANN WKS BYSTRZYCA Lublin A-11 9 1 560 34,5 2 - 1 560 34,5 2

26 10 Mariusz BURY WKS Bielsko–Biała WADOWICE C-36 9 1 460 31,5 2 - 1 460 31,5 2

27 25 Rafał PILSZEK OWKS Legnica B-23 9 1 440 32,5 2 - 1 440 32,5 2

28 13 Marcin KŁYSIAK WKS BYSTRZYCA Lublin V A-6 10 1 540 35,8 2 - 1 540 35,8 2

29 27 Krzysztof MONIK WKS BYSTRZYCA Lublin V B-29 10 1 440 31,0 2 - 1 440 31 2

30 39 Jacek PAMUŁA ALEXANDRA Nysa C-35 10 1 180 54,0 1 - 1 180 54 1

31 22 Kazimierz DUŁO Okręg PZW WAŁBRZYCH B-20 11 1 040 47,0 1 - 1 040 47 1

32 45 Zbigniew SPIRYDONIUK OWKS Legnica A-9 11 920 40,5 1 - 920 40,5 1

33 24 Stanisław KRUPA San Sport DYNÓW C-43 11 880 38,2 1 - 880 38,2 1

34 8 Łukasz LORENC ALEXANDRA Nysa B-21 12 900 39,9 1 - 900 39,9 1

35 1 Patryk BIEGUS Okręg PZW WAŁBRZYCH A-14 12 840 36,5 1 - 840 36,5 1

36 47 Grzegorz MARZEC WKS BYSTRZYCA Lublin V C-46 12 820 35,5 1 - 820 35,5 1

37 11 Bartłomiej BEDNARZ SMKW SOŁA Węgierska Górka C-32 13 820 35,4 1 - 820 35,4 1

38 37 Michał FRANKIEWICZ WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała A-13 13 800 34,2 1 - 800 34,2 1

39 7 Kamil GĄSECKI San Sport DYNÓW B-26 13 760 32,2 1 - 760 32,2 1

40 9 Andrzej ZAWADA SMKW SOŁA Węgierska Górka A-7 14 760 32,2 1 - 760 32,2 1

41 35 Waldemar PISZCZ WKS BYSTRZYCA Lublin VI B-30 14 740 31,4 1 - 740 31,4 1

NK 2 Mariusz RODAK WKS BYSTRZYCA Lublin VI C-47 16 0 0 - 0 0 0

NK 3 Lesław GOŁOFIT WKS BYSTRZYCA Lublin IV C-33 16 0 0 - 0 0 0

NK 19 Dariusz KRĘCIGŁOWA Okręg PZW SŁUPSK A-5 16 0 0 - 0 0 0

NK 32 Bartosz DARŻYNKIEWICZ PWKS Rzeszów C-42 16 0 0 - 0 0 0

NK 33 Marek MACIASZEK WKS Soła Oświęcim B-27 16 0 0 - 0 0 0

NK 31 Wiesław ŚCIBOR TKWM Tarnów B-31 17 0 0 DNS 0 0 0

14-10-2017, 16:16

INNE RYBY
Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko Klub

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Seniorzy

1 WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 15 12 720 41,6
A-13

B-19

C-39

Michał FRANKIEWICZ

Paweł LINDERT

Wojciech OŻÓG

13

1

1

800

6380

5540

34,2

39,6

41,6

2 BIG–FISH Szczecin 18 6 420 50,1
A-12

B-25

C-45

Łukasz RYCYK

Przemysław ŻUROWSKI

Jarosław CISZEWSKI

8

4

6

1560

3060

1800

36,6

34,6

50,1

3 SMKW SOŁA Węgierska Górka 20 8 940 42,5
A-1

B-16

C-32

Adam JURASZ

Szymon STAŚ

Bartłomiej BEDNARZ

5

2

13

2460

5660

820

39,8

42,5

35,4

4 ALEXANDRA Nysa 23 7 540 54,0
A-4

B-21

C-35

Adam BONAR

Łukasz LORENC

Jacek PAMUŁA

1

12

10

5460

900

1180

42,5

39,9

54

5 OWKS Legnica 23 6 280 40,5
A-9

B-23

C-41

Zbigniew SPIRYDONIUK

Rafał PILSZEK

Sławomir GAGATEK

11

9

3

920

1440

3920

40,5

32,5

40

6 WKS BYSTRZYCA Lublin IV 23 6 100 49,0
A-10

B-22

C-33

Mariusz WAŁACHOWSKI

Grzegorz CHROBAK

Lesław GOŁOFIT

2

5

16

3600

2500

0

33,5

49

0

7 WKS Bielsko–Biała WADOWICE 24 4 640 36,0
A-3

B-24

C-36

Mariusz BŁACHUT

Andrzej KRZYSZTOŃ

Mariusz BURY

7

8

9

1640

1540

1460

36

34,5

31,5

8 Okręg PZW SŁUPSK 26 5 260 43,3
A-5

B-28

C-44

Dariusz KRĘCIGŁOWA

Adam KUBACKI

Jacek GRABOWSKI

16

6

4

0

2120

3140

0

43,3

36,7

9 San Sport DYNÓW 28 4 420 61,5
A-8

B-26

C-43

Franciszek SZAJNIK

Kamil GĄSECKI

Stanisław KRUPA

4

13

11

2780

760

880

61,5

32,2

38,2

10 Okręg PZW WAŁBRZYCH 28 4 340 47,0
A-14

B-20

C-38

Patryk BIEGUS

Kazimierz DUŁO

Ignacy CZARNECKI

12

11

5

840

1040

2460

36,5

47

37

11 WKS BYSTRZYCA Lublin V 32 3 800 35,8
A-6

B-29

C-46

Marcin KŁYSIAK

Krzysztof MONIK

Grzegorz MARZEC

10

10

12

1540

1440

820

35,8

31

35,5

12 WKS BYSTRZYCA Lublin VI 36 2 400 39,5
A-2

B-30

C-47

Andrzej ZWOLSKI

Waldemar PISZCZ

Mariusz RODAK

6

14

16

1660

740

0

39,5

31,4

0

14-10-2017, 16:16

Punkty

sekt.

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
Miejsce

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Klub
Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i Nazwisko
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1 17 Mariusz WAŁACHOWSKI WKS BYSTRZYCA Lublin IV 3 13 000 39,5 B 17 1 9 400 39,5 A 10 2 3 600 33,5

2 26 Krzysztof SZUBA OWKS Legnica 4 10 940 41,7 C 36 1 7 660 37,3 A 15 3 3 280 41,7

3 30 Sławomir GAGATEK OWKS Legnica 5 11 020 43,0 B 18 2 7 100 43,0 C 41 3 3 920 40,0

4 5 Piotr KUBIK WKS Dunajec Nowy Sącz 7 6 820 42,5 C 46 4 2 580 42,5 B 18 3 4 240 38,5

5 44 Adam BONAR ALEXANDRA Nysa 8 7 880 42,5 B 24 7 2 420 36,5 A 4 1 5 460 42,5

6 40 Andrzej KRZYSZTOŃ WKS Bielsko–Biała WADOWICE 9 17 020 42,0 A 2 1 15 480 42,0 B 24 8 1 540 34,5

7 28 Szymon STAŚ SMKW SOŁA Węgierska Górka 9 8 240 42,5 A 7 7 2 580 41,1 B 16 2 5 660 42,5

8 21 Przemysław ŻUROWSKI BIG–FISH Szczecin 9 5 500 36,5 C 47 5 2 440 36,5 B 25 4 3 060 34,6

9 42 Adam KUBACKI Okręg PZW SŁUPSK 10 7 880 46,1 A 16 4 5 760 46,1 B 28 6 2 120 43,3

10 38 Włodzimierz MAJER Koło Kardynał Brzeszcze 10 6 500 43,5 B 32 8 2 380 36,6 C 37 2 4 120 43,5

11 36 Łukasz RYCYK BIG–FISH Szczecin 11 7 540 36,6 B 19 3 5 980 35,0 A 12 8 1 560 36,6

12 6 Michał WOJEWODZIC WKS Bielsko–Biała WADOWICE 11 7 480 41,3 A 4 3 5 860 41,3 C 34 8 1 620 36,0

13 18 Paweł LINDERT WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 11 7 360 43,6 C 45 10 980 43,6 B 19 1 6 380 39,6

14 41 Wojciech OŻÓG WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 11 7 160 41,6 A 15 10 1 620 35,3 C 39 1 5 540 41,6

15 29 Grzegorz CHROBAK WKS BYSTRZYCA Lublin IV 11 4 180 49,0 C 33 6 1 680 40,5 B 22 5 2 500 49,0

16 20 Jacek GRABOWSKI Okręg PZW SŁUPSK 13 5 000 46,7 B 31 9 1 860 46,7 C 44 4 3 140 36,7

17 14 Marcin KLANN WKS BYSTRZYCA Lublin 13 4 200 42,0 B 20 4 2 640 42,0 A 11 9 1 560 34,5

18 15 Adam JURASZ SMKW SOŁA Węgierska Górka 13 4 060 40,2 C 35 8 1 600 40,2 A 1 5 2 460 39,8

19 47 Grzegorz MARZEC WKS BYSTRZYCA Lublin V 14 6 780 47,0 A 1 2 5 960 47,0 C 46 12 820 35,5

20 8 Łukasz LORENC ALEXANDRA Nysa 14 5 600 39,9 C 37 2 4 700 35,7 B 21 12 900 39,9

21 12 Franciszek SZAJNIK San Sport DYNÓW 14 4 380 61,5 B 21 10 1 600 38,4 A 8 4 2 780 61,5

22 10 Mariusz BURY WKS Bielsko–Biała WADOWICE 15 3 980 41,2 B 23 6 2 520 41,2 C 36 9 1 460 31,5

23 43 Andrzej ZWOLSKI WKS BYSTRZYCA Lublin VI 15 3 120 39,5 C 41 9 1 460 32,6 A 2 6 1 660 39,5

24 39 Jacek PAMUŁA ALEXANDRA Nysa 16 3 980 54,0 A 3 6 2 800 35,0 C 35 10 1 180 54,0

25 34 Ignacy CZARNECKI Okręg PZW WAŁBRZYCH 16 3 240 37,0 B 29 11 780 33,5 C 38 5 2 460 37,0

26 25 Rafał PILSZEK OWKS Legnica 17 3 700 32,5 A 8 8 2 260 32,2 B 23 9 1 440 32,5

27 27 Krzysztof MONIK WKS BYSTRZYCA Lublin V 17 3 060 35,8 C 42 7 1 620 35,8 B 29 10 1 440 31,0

28 11 Bartłomiej BEDNARZ SMKW SOŁA Węgierska Górka 18 3 360 43,6 B 22 5 2 540 43,6 C 32 13 820 35,4

29 4 Andrzej KONWIŃSKI BIG–FISH Szczecin 18 3 080 33,6 A 13 11 1 520 33,1 B 17 7 1 560 33,6

30 19 Dariusz KRĘCIGŁOWA Okręg PZW SŁUPSK 19 4 360 83,0 C 34 3 4 360 83,0 A 5 16 0 0,0

31 22 Kazimierz DUŁO Okręg PZW WAŁBRZYCH 20 2 680 47,0 A 9 9 1 640 38,2 B 20 11 1 040 47,0

32 23 Mariusz BŁACHUT WKS Bielsko–Biała WADOWICE 20 2 460 36,0 C 38 13 820 35,3 A 3 7 1 640 36,0

33 3 Lesław GOŁOFIT WKS BYSTRZYCA Lublin IV 21 4 180 37,5 A 5 5 4 180 37,5 C 33 16 0 0,0

34 46 Jarosław CISZEWSKI BIG–FISH Szczecin 22 1 800 50,1 A 14 16 0 0,0 C 45 6 1 800 50,1

35 13 Marcin KŁYSIAK WKS BYSTRZYCA Lublin V 23 2 280 35,8 B 26 13 740 31,6 A 6 10 1 540 35,8

36 1 Patryk BIEGUS Okręg PZW WAŁBRZYCH 23 1 780 42,0 C 44 11 940 42,0 A 14 12 840 36,5

37 45 Zbigniew SPIRYDONIUK OWKS Legnica 23 1 780 40,5 C 40 12 860 37,9 A 9 11 920 40,5

38 16 Janusz KLIMCZAK WKS Soła Oświęcim 23 1 640 35,2 B 30 16 0 0,0 C 40 7 1 640 35,2

39 9 Andrzej ZAWADA SMKW SOŁA Węgierska Górka 26 1 500 32,2 B 25 12 740 31,9 A 7 14 760 32,2

40 7 Kamil GĄSECKI San Sport DYNÓW 27 1 540 33,5 C 39 14 780 33,5 B 26 13 760 32,2

41 37 Michał FRANKIEWICZ WKS FSM SYRENA Bielsko-Biała 27 1 320 34,2 B 28 14 520 20,1 A 13 13 800 34,2

42 24 Stanisław KRUPA San Sport DYNÓW 27 880 38,2 A 11 16 0 0,0 C 43 11 880 38,2

43 32 Bartosz DARŻYNKIEWICZ PWKS Rzeszów 28 920 40,1 A 6 12 920 40,1 C 42 16 0 0,0

44 35 Waldemar PISZCZ WKS BYSTRZYCA Lublin VI 30 740 31,4 A 10 16 0 0,0 B 30 14 740 31,4

NK 2 Mariusz RODAK WKS BYSTRZYCA Lublin VI 32 0 0,0 B 27 16 0 0,0 C 47 16 0 0,0

NK 33 Marek MACIASZEK WKS Soła Oświęcim 32 0 0,0 A 12 16 0 0,0 B 27 16 0 0,0

NK 31 Wiesław ŚCIBOR TKWM Tarnów 34 0 0,0 C 43 17 0 0,0 B 31 17 0 0,0

14-10-2017, 16:16
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Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

Seniorzy KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA
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Seniorzy

1 WKS BYSTRZYCA Lublin IV 35 21 360 49,0 12 15 260 40,5 23 6 100 49,0 1

2 ALEXANDRA Nysa 38 17 460 54,0 15 9 920 36,5 23 7 540 54,0 2

3 SMKW SOŁA Węgierska Górka 40 15 660 43,6 20 6 720 43,6 20 8 940 42,5 3

4 Okręg PZW SŁUPSK 42 17 240 83,0 16 11 980 83,0 26 5 260 43,3 4

5 BIG–FISH Szczecin 42 14 840 50,1 24 8 420 36,5 18 6 420 50,1 5

6
WKS Bielsko–Biała 

WADOWICE
44 23 460 42,0 20 18 820 42,0 24 4 640 36,0 6

7 OWKS Legnica 45 16 500 43,0 22 10 220 43,0 23 6 280 40,5 7

8
WKS FSM SYRENA Bielsko-

Biała
49 15 840 43,6 34 3 120 43,6 15 12 720 41,6 8

9 WKS BYSTRZYCA Lublin V 54 12 120 47,0 22 8 320 47,0 32 3 800 35,8 9

10 Okręg PZW WAŁBRZYCH 59 7 700 47,0 31 3 360 42,0 28 4 340 47,0 10

11 San Sport DYNÓW 68 6 800 61,5 40 2 380 38,4 28 4 420 61,5 11

12 WKS BYSTRZYCA Lublin VI 77 3 860 39,5 41 1 460 32,6 36 2 400 39,5 12

14-10-2017, 16:16
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Eliminacje do GPP 2018

Muchowy Puchar Jesieni 2017

Łowisko Moszczanica, 13-14 października 2017 r.

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Klub
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